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ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.09.2009 № 1545
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Руководствуясь статьями 8 и  46.1 Градостроительного Кодекса РФ, в соответствии с Решением Совета депутатов № 157/5 от 27.08.2009г. «О муниципальной адресной Программе развития застроенной территории жилого квартала по ул. Комиссара Агапова в микрорайоне «Восточный» города Лобня и с  Решением Совета депутатов города Лобня №36/730 от 29.03.2007г. «Об утверждении временного градостроительного регламента и расчетных показателей обеспечения застроенных территорий в городе Лобня, подлежащих развитию,  объектами социального и  коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры», а также на основании Постановления Главы города Лобня от 14.05.2007г. №805 «О порядке организации и проведения  аукционов на право заключения договоров о развитии застроенных территорий в городе Лобня Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить подлежащей развитию территорию элемента планировочной структуры - жилого квартала по улице Комиссара Агапова  в микрорайоне «Восточный» города Лобня, ориентировочно площадью 16,0 га, согласно прилагаемой схеме (Приложение №1).

2. Установить, что развитие застроенной территории, указанной в п.1 настоящего Постановления осуществляется на основании Договора, заключенного по результатам открытого аукциона на право заключения договора о развитии застроенной территории.

3. Утвердить перечень адресов зданий, строений и сооружений, подлежащих сносу и реконструкции и расположенных в границах застроенной территории, указанной в п. 1 настоящего Постановления согласно Приложению №2 . 

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и на сайте городского округа Лобня в сети «Интернет» - www. Lobnya.ru
С.С.Сокол

Приложение

к Постановлению Главы города Лобня

от 30.09.2009  № 1545
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- здания, подлежащие сносу

- граница территории подлежащей развитию


Приложение №2

к Постановлению Главы города Лобня

от  30.09.2009 № 1545
Перечень жилых домов, подлежащих сносу

	№п/п
	Адрес дома
	Номер дома
	Этажность
	Количество

квартир
	Общая площадь, кв.м

	1
	Ул. Комиссара Агапова
	4
	5
	70
	3158,6

	2
	Ул. Комиссара Агапова
	5
	5
	70
	3195,1

	3
	Ул. Комиссара Агапова
	6
	5
	70
	3196,1

	4
	Ул. Комиссара Агапова
	7
	5
	60
	2474,3

	5
	Ул. Комиссара Агапова
	8
	5
	70
	3468,1

	6
	Ул. Комиссара Агапова
	9
	5
	78
	3447,3

	7
	Ул. Комиссара Агапова
	10
	5
	90
	4246,5
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О развитии застроенной территории жилого квартала по улице Комиссара Агапова в микрорайоне «Восточный» города Лобня
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